**A**d qui catho gratissimū nob̄ ut ead̄ p̄ sapioe  
polluc̄ar fieris si quā volū et speramq̄  
quidē fieri m̄to an̄ ate didicim̄  
quibz faciliē r̄acibz ingrauescente etate fieri possim̄

**A**ria olei p̄fctū si utaq̄ d̄m̄ ḡratū ut  
dicat futurū est

**V**olū sane nisi molestū est catho tāq̄ aliam  
longam viam confectis q̄ nob̄ q̄ ingrediend̄

3  
sit istud quo perueisti videre quale sit ~~un-~~

**N**am ut potes leli. Sepe em̄ interfui quibus  
meorum equalium. paucis autem in paucis veteri pro  
verbis facile congregat. Quas Gaius Salinator  
Itemque spuris albis homines consulens non fere equalis  
deplorare solebat. tum quod voluptatibus careret pro quibus  
vita nullam putaret. tum quod sperneret ab eis a quibus  
esset soli solus. Cum in non id videbat accusare quod  
esset accusandum. Nam si id culpa senectutis accideret  
eadem in usu veniret. Quasque omnibus maioribus natum quam  
ego mitior agnovi senectutem sine querela. Cum se et  
libidinum vident id laxatos esse non moleste ferent nisi  
asus despiciant. Sed omni istius mori querelam in moribus  
est culpa non in etate. Modestum enim et non difficile senes  
nec in humani tollibile agunt senectute. Impotestas  
autem et inhumanitas omni etati molesta est.

**E**st ut dicitur Cato. sed fortasse dixit quispian  
tibi prope opes et copiam et dignitatem tuam tollentem  
senectute videri. Id autem non posse mitius agere  
est istud quidem leli aliquid sed nequaquam in isto omnia  
et thestodes fert. Scipio tunc in iungo respondisse  
tunc ille dixisset non eiusmodi sed patrie gloria splendore  
aspectu. nec hęc inquit se propter istum esse ignobi  
nec tu si atheniensis esses daretur unquam fuisset quod eodem  
modo de senectute dici potest. Nec enim in summa iopia leuis  
est senectus potest nec sapientia quod nec in summa  
iopia non quis aptissima omnino sit sapientia et leli anima  
senectute sit artes exercitantesque utuntur in omni etate et tunc  
tunc dum mitius vixit mirificos effert fructus non solum  
quod nunquam deseret nec in ultimo quidem tempore etate. Quamquam  
id quidem maximum est verum etiam quod ista bene adte vite  
mitiorque beneficiorum recordatio iocundissima est. Ego quidem  
maxime inquit tunc tunc adolescentibus ita dilexi  
senem ut equalem. Quod enim in nullo viis vitas quod  
grammas nec senectas mores mutant. Quamquam

Scipio

eū colere cepi non admodū grande natu sed tūc iā etā  
 prouectū. Anno em̄ p̄quaz p̄mū cōsul fuerat. Ego  
 natu sū. tūc co q̄to cōsule adolescentulq̄ miles  
 capuā p̄ueto sū. Cūtoq̄ ano p̄ ad taxenū q̄stor.  
 Dem cōsilio q̄ dūeruo p̄ q̄to sū p̄eto que migratu  
 gessit cōsulibq̄ iudicatio et cetero. Cū quidem ille  
 admodū senex suator legis antie de donis et mu-  
 neribq̄ fuit hic et bella gēbat ut adolestes cum  
 plāe grandis eēt et hambate iuuentute exulta-  
 te p̄aēna sua moliebat. de q̄ p̄clāe fatiaris  
 n̄ ait em̄is v̄nq̄ q̄ nob̄ cūdando iſtituit rem.  
 Non em̄ zumoēs p̄cebat an salute. Ego p̄quā  
 magis vixi nūc glā dact. Taxenū vō q̄ vigilana  
 quo cōsilio iſtituit. Cū q̄dē me audire fatinatio  
 qui amisso opido fugat ī arce gloriāti atq̄ dicenti.  
 Mea opa q̄ntē sibi iſtituit taxenū. Cete inquit  
 ridēs s̄tam n̄ amissis nūqua iſtituit  
 Nec v̄cō p̄sator armis quā m̄ toga q̄ cōsul  
 utq̄ sp̄uo cōsilio collega q̄stentes gavo p̄clā  
 tribus p̄ctō que adpotuit iſtituit agrū p̄rem  
 gallicūq̄ v̄ritū cōs̄cōs auctoritate diuidēti.  
 Augur qui tū cōs̄ dūc ausp̄ e. D̄p̄timis auspi-  
 c̄is ea gēri que p̄ republice salute gērent que  
 contra rē publicaz s̄erent q̄ ausp̄cia s̄erū. M̄ta  
 ī eo v̄o p̄clāra ḡgnouit. Sed nichil ē mirabilis  
 quā quō ī morte m̄ri filij tulit v̄ri clari  
 et cōsulis. Est d̄ m̄tibq̄ v̄ri laudatō q̄ tū legis  
 que p̄m̄ nō ḡtēp̄m̄. Nec vō ī luce m̄o atq̄  
 ī oculis cūm̄ magnis s̄ m̄to d̄oīq̄ p̄stator.  
 Cui s̄mo q̄ p̄cepta quata noticia antiquatō.  
 s̄ta iur̄. Augurē m̄te eēt ut ī hōie rōno  
 littere oīa m̄oria tenebat nō doctura solum  
 sed etiā externa bella. Cui s̄moē ita cupide

Sp. cōsulū  
 C. Flaminij

fruebar quasi diuare id quod cunctis illo extinto fore  
unde dixerit neminem. Quorsu ego her tam multa de  
maxio qz pfo nephas ee videt. dictu miseram  
talem fuisse senectutes. Nec in oes passit ee stupores  
aut maximi aut urbium expugnatores et pedestres  
nauales pugnas et bella ase gestat. triumphos ror  
den. Est etiaz dete et pure atz Elegate acie etate  
placida ac leuis someth quale accepis platos q  
vno et octogeso anno scribes mortu9 est. quilibz  
sociate qui cum libru q panathenay instabi eto nona  
gesio ano stupisse dz. vngas quinquenu pgea. Cui  
mge leonting gorgias tenuit a ne qpleuit anos nez  
vngas d suo studio atz ope cessat. Cui ad exqretu  
cur tad diu velle ee invita nihil heo mag q accusam  
senectute pclaru pposu et docto hoie dignu. Sua  
om vicia inspictes et sua culpa i senectute qfert  
qd no facebat is e9 meoer mo feri. Enia sic foit  
equi spatio q sepe supmo erat olupia nuc senio  
cofecto qestit Equi sole et vitois senectuti qpat sen  
nectute pud que qd pbe mme poteste. Anno em  
vno de vncio pa eu mote hn qfules tit9 flau  
m9 a mat9 atilius facti st. Ille stupor a philippo  
itez copule motu9 e. Cui ego quibz a sexagita anos  
nary lege voto nica voce magna et bono latrub9  
suasit9 anos septuagita nary. Tot em vix emi  
ita febat duo q maxia putaba. onca pauprater  
a senectute ut eis pene delctari vide. Item  
tu qpletoz au for cas pso cur senect9 mixera  
videa. Vnu q uacet arcb9 gerendis. Alteru  
q cop9 faciat infirmu. tercia q pue pene oib9  
voluptab9. Etia q paul hant. abpt amote. Curu  
si plagz causaz quada cuq iusta sit vna qq videaz  
Reb9 gerendis senect9 abstrah. qbz an  
hns que iuuentute geru a vixib9. Nulle  
ne ergo res st semles q vel infirmis cor  
porib9 ad anio admixten. Nichil go agebat  
quid9 maxia Nichil luag paul9 pz tu9 ostipio  
sore optimi vni filij mei a tetei senes fabrian  
Curu. Conuicium tu re publica q filio a audoi

defendebat ad apertum claudum senectute accidebat etiam ut  
ceteris esset in eis cum summa scientia inclinat ad pacem seduliter  
faciendum cum pueris non dubitaret dicere illa quae verisimilibus  
profectu a. Ennio. Cuius vobis metus recteque stat solebat.  
An hoc de meo sepe flexe via. Cetera quae quibus motum  
enim vobis carum est. et in ipso apertum extat oro atque hanc  
illo egit septem et decem annos pro altero consulatum ad inter duos  
consulatus anni decem interfuit. Censorum autem consulatum pupillorum  
fuit hoc quo inter pueri bello grande saepe fuisse et in  
pro apertum accepit nihil apperit quae in regenda res  
senectute negat siles sunt hinc quae gubernatore in navigando  
age nihil dicat cum alii multos standat alii pro foros et  
alii sentina exhaustat. Ille autem claudum sedeat in puppi  
quae non faciat ea quae iuvenes. at vobis multa maiora et me  
lud faciat non viribus a velocitatibus aut celeritate corporis  
res magne gerunt sed consilio auctoritate summa quibus  
non modo non orbati sed et augere senectus solent nisi  
forte ego vobis quae et miles et tribus et legatus et consul  
versatus sum in variis quae bellorum res nunc videtur  
cum bella non gerat. at senectui quae sunt gerenda proscuro  
et quomodo catagini cum nile iam diu cogitatum bellum  
multo an denique de qua vereri non an desina quae  
illa exspecta esse quoniam. Quod palma ut dii immor  
tales sapio et spernet ut am iugas prosequi. Cuius  
amore tunc hic et tunc amicus e. Sed memoria illius  
viri omnes excipiet am consequentibus. Anno autem me  
resore motus est novem annis pro meo consulatum cum  
pro consulatus me consule creatus esset. Si quod si ad  
retrosum vixisset annu senectute cum sine pertinet  
Hic enim excursioe nec salu nisi eming haste a  
communi gladius uteretur. sed consilio roe petentia quae nisi  
essent in senibus non summi consilium moribus non apertum  
pellisset senatus. Apud laude moribus quidem hinc quae  
amplissimum ingratum gerit ut sit sic est appellat  
senes. Quod si lege a audire vobis externa  
maximas respublikas ab adolecentibus labe factas a  
senibus sustentas spernet. Credo qui vram repub.